
UCHWAŁA NR XVIII/170/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie do dnia 10 każdego miesiąca, 
następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie 
lub przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank Spółdzielczy „Pałuki” - Oddział Łabiszyn o nr: 62 
8181 0000 0015 0024 2000 0006. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Strona 1Id: E11B9E84-5E7B-46FD-8795-856C2D6545FF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6l ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391), Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki 
miejscowe. 

Uchwała przewiduje, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane do 10 dnia 
następnego miesiąca. Taki tryb uiszczania opłat został przyjęty z uwzględnieniem możliwości finansowych 
mieszkańców gminy oraz w celu zapewnienia płynności budżetu gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Strona 1Id: E11B9E84-5E7B-46FD-8795-856C2D6545FF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




